｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北教研資字第1140449511號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0449511_(課程表)2025新北市學共市級公開課暨日本秋田喜代美教授專
題講座.pdf)

檢送「2025新北市學習共同體市級公開課暨日本秋田喜代
美教授專題講座課程表」1份，請貴校派員出席，本局同
意核予公假（課務排代），請查照。

為深化課程實踐經驗，營造聚焦學生學習的教師專業學習

社群，並推動以學生學習為中心的課堂教學研究，帶動教

學翻轉的實踐與反思，特辦理旨揭活動。

旨揭公開課資訊如下：

第1場：114年4月30日（星期三）上午8時30分至下午4
時30分假秀山國小辦理。
第2場：114年5月1日（星期四）上午8時30分至下午4時
30分假丹鳳國小辦理。
整日研習分為「各領域公開課（上午）」及「專題講座

（下午）」，採分別開設，各校可分別薦派不同人員出

席。

參加對象：

學習共同體學校：每場次請務必分別薦派1至2名人員參
加，以無課務或課務較少人員優先。

非學習共同體學校：自由參加。

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號B1
承辦人：陳雨欣
電話：(02)29603456 分機8432
傳真：(02)29689917
電子信箱：s891119@apps.ntpc.edu.tw

發文日期： 中華民國114年3月12日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

三、

(一)

(二)

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1149281684 (114/03/12)

報名方式：

自即日起至114年4月29日(星期二)下午5時止，請至「新
北市校務行政系統」報名。

上午各領域觀課人數有限，依報名先後順序錄取，額滿

為止。

因應觀（議）課分組學科不同及教室空間容納量，報名

時請自行選擇學科（領域），若該學科（領域）人數額

滿，請直接報名其他有餘額場次。

全程參與者，本局同意每場次分別核予研習時數3小時。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

四、

(一)

(二)

(三)

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/03/12
15:37:08

第2頁，共2頁